УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА
Приказ №  518
от 19.11.2009 г.

«О прохождении иммунизации против гриппа»

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 15 июля 1999 г. № 825 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ РАБОТ, ВЫПОЛНЕНИЕ КОТОРЫХ СВЯЗАНО С ВЫСОКИМ РИСКОМ ЗАБОЛЕВАНИЯ ИНФЕКЦИОННЫМИ БОЛЕЗНЯМИ И ТРЕБУЕТ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПРОВЕДЕНИЯ ПРОФИЛАКТИЧЕСКИХ  ПРИВИВОК» и в соответствие с Федеральным законом «Об иммунопрофилактике инфекционных болезней», приказываю:

Руководителям  образовательных учреждений  организовать  обязательное прохождение иммунизации против гриппа всеми сотрудниками  учреждения.

Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]

Начальник Управления
образования
                      Рудакова И.В.